








令和 3 年 6 月吉日 

連携施設各位 

名古屋市立大学医学部附属病院 

 名古屋市立大学病院  

東部医療センター  

西部医療センター 

 

診療科案内送付について 

 

拝啓 

梅雨の候、貴院におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は地域の医療連携にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、令和 3 年 4 月 1 日より、東部医療センターおよび西部医療センターは大学

法人化し、名古屋市立大学病院と共に、医学部附属病院として医療を担ってまいり

ます。この度、3 病院における令和 3 年 4 月 1 日現在の医師・診療情報及び病診連

携システムの最新情報を掲載した診療科案内を作成いたしました。ご高覧のうえ、

患者さんのご紹介先選択時に参考にして頂ければと存じます。 

 

なお、この「診療科案内」では、連携施設の皆様との“顔の見える連携”を図るた

め、医師の顔写真を掲載しております。医師の個人情報になりますので大変恐縮で

すが、複写及び患者さん等への配布はお控え頂きたく、お願いいたします。 

 

今後も地域の医療に貢献できるよう努めてまいりますので、引き続きご支援、ご

指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

＜連絡先＞ 地域医療連携センター  

名古屋市立大学病院 TEL：052－858－7150 

東部医療センター  TEL：052－723－7359 

西部医療センター   TEL：052－991－8145 


	１．2021年6月号
	２．診療科案内送付状

